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ofp group

Maticni broj 02039648

PIB 02039648

Naziv

"IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA
USTANOVA
Fah

Lokacija 55101

Adresa

Telefon

NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

lzvod broj 122 za promet i stanje racuna 510000000020210184 na dan 05.06.2023

Sjediste

Fax

Danilovgrad

Odliv
1.951,97

Prethodno stanje
20.992,39

Priliv

1.410,80

Kreditni limit
0,00

Novo stanje
20.451,22

Iskoris¢en
0,00

Neiskoris¢en
0,00

Broj naloga

Odliv
34

Priliv
36

Rbr ID

Naziv / Svrha doznake faesy

Sifra pladanja

Datum
valute

Datum
poravnjanja

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0660943479
55101 MARTINA BRAJOVIC
UPL VRTICA

021

05/06/2023 05/06/2023

13,00

0,00

2 0660943506
55101 PAVLE BRAJOVIC
UPL VRTICA

021

05/06/2023 05/06/2023

13,00

0,00

3 0660943868
55101 KRISTINA MILICKOVIC
ZA JUN

021

05/06/2023 05/06/2023

20,00

0,00

4 0660946208 TESSSSAIES
55101 ANDREJ | ANDEA AVRAMOVIC
ZA 06/2023

021

05/06/2023 05/06/2023

60,00

0,00

5 0660949450 SES0SSSS iRt
MATEA OTASEVIC

UPLATA ZA 06/2023

021

05/06/2023 05/06/2023

40,00

0,00

6 0660950622
55101 BRAJOVIC MIHAILO
UPLATA ZA 06/20236

021

05/06/2023 05/06/2023

40,00

0,00

7 0660957415
ANDREJ DRAGOIJEVIC
UPLATA ZA VRTIC
06/2023

021

05/06/2023 05/06/2023

40,00

0,00

Lo

GESSS0SRShae
8 0660962720 ]
55101 nikolina djurovic

dg
uplata za jun

021

05/06/2023 05/06/2023

32,80

0,00

9 0660969000
55101 ANTOVIC MARTINA
ZA 06/2023

021

05/06/2023 05/06/2023

40,00

0,00

10 0660974040
55101 GOLUBOVIC BOGDAN
ZA JUN

bttt 000Sinkiaiis 2

021

05/06/2023 05/06/2023

40,00

0,00
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

11 0660990722
VUKIC RADOVIC SAVKAVASA RAICKOVICA 21PODGORICA
/BNF/RADOVIC ISIDORA -5/2023

C
PAvravivivivivivivivmravivn )

321

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

32
00

12 0660990745 5550600000500
GRGUROVIC VASILIJEGLAVICA BBDANILOVGRAD
/BNF/ZA GRGUROVIC STEFANA

321

05/06/2023

05/06/2023

32,80

0,00

32
00

13 0660995437
Sindikat Prosvjete
¢lanarina

530000000005146930

153

05/06/2023

05/06/2023

124,92

0,32

14 0660995565
55101 KALEZIC TODOR
UPLATA ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

15 0660995642
55101 KALEZIC VASILIJE
UPLATA ZA 06/2023

EESTUTTTOUTIIOTOT28

021

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

16 0661003332
55101 Sindikat Vrti¢a Danilovgrad
Clanarina-sindikt

510000000020424069

153

05/06/2023

05/06/2023

99,93

17 0661050594
55005 Unija Sindikata Podgorica
Clanarina-sindikat

510000000020497498

153

05/06/2023

05/06/2023

24,98

18 0661101220 510000000000026521
Solidarno stambena zadruga Podgorica
¢lanarina Zoran Pavicevic i Vuli¢ SneZna

153

05/06/2023

05/06/2023

26,16

0,16

19 0661139222 510000000000015560
Mil Pop Podgorica
obustave od zarada

153

05/06/2023

05/06/2023

152,33

0,16

20 0661139829
55101 JOVOVIC VASILIJE
ZA 05/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

29,20

0,00

21 0661162260
55101 MONIKA NIKAC
ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

22 0661211001
55600 Obuca Minja Berane
obustave od zarada

510000000002053045

153

05/06/2023

05/06/2023

28,95

0,16

23 0661245358
55800 Uno Niksi¢ doo Niksic 1
obustave od zarada

510000000000932792

153

05/06/2023

05/06/2023

24,93

0,16

24 0661277737
VIA Paradiso doo
obustave od zarada

530000000000637012

153

05/06/2023

05/06/2023

19,85

25 0661287756
Euro-Tehnika MN Podgorica
obustave od zarada

520000000001039527

153

05/06/2023

05/06/2023

174,65
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .

Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)

26 0661292952 510000000008944216 153 05/06/2023 05/06/2023 59,34 0,16

55720 Tabernakl HN Herceg Novi

obustave od zarada

27 0661298102 510000000020720307 153 05/06/2023 05/06/2023 43,27 0,16

55117 Juing doo Podgorica

obustave od zarada

28 0661300509 510000000000817362 153 05/06/2023 05/06/2023 94,00 0,16

Kolektivno osiguranje Podgorica

mj uplata kolektivno osig.zaposlenih

29 0661300898 510000000000817362 153 05/06/2023 05/06/2023 132,00 0,16

DOP.ZDR.OSIG-HIR.INT Z.0.I.L LOVCEN Podgorica

dop.osig.zaposlenih

30 0661302364 510000000000026521 153 05/06/2023 05/06/2023 35,70 0,16

Stambena zadruga solidarno- krediti Podgorica

up rate kredita za Pavicevi¢ Zorana

31 0661302632 CTOTTOOOSTIIY 021 05/06/2023 05/06/2023 40,00 0,00

LAURA BRAJOVIC

ZA JUN

32 0661302705 L 021 05/06/2023 05/06/2023 37,00 0,00

LORENA BRAJOVIC

ZA JUN

33 0661302710 530000000000699577 153 05/06/2023 05/06/2023 23,97 0,32

KIPS DOO PODGORICA

obustava od zarade za Radovi¢ Biljanu

34 0661313759 540000000000795157 153 05/06/2023 05/06/2023 55,60 0,32

Javni izvrsitelj Mato Jovicevic¢ Iv.broj1737/22-3

obustava od zarade za Dukanovi¢ Jovana

35 0661313939 510000000000272513 153 05/06/2023 05/06/2023 65,60 0,16

55101 Bralex DOO Podgorica 31/2023

up rate za Janjusevi¢ Anu

36 0661314204 520000000001977517 153 05/06/2023 05/06/2023 62,00 0,32

Optika Oko 002685-480

up rate za Damjanovi¢ Suzanu

37 0661314404 530000000001005515 153 05/06/2023 05/06/2023 84,00 0,32

Ramond Niksi¢ 002.1184-175

up rate za Brajovi¢ Danijelu

38 0661314560 520000000003091077 153 05/06/2023 05/06/2023 7,15 0,32

Moja Knjiga

up rate za Cubranovi¢ Andreu

39 0661318110 520000000038710544 153 05/06/2023 05/06/2023 30,00 0,32

AUTO SKOLA ,,EUROCAR" 39/22

uplata rate za Radonji¢ SneZanu

40 0661348355 520000000000774329 153 05/06/2023 05/06/2023 20,00 0,32

Tehno-max 520540000004335359

up rate za Popovic Sonju

Strana: 30f6




Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

41 0661370869
55101 NADJA ZINDOVIC
ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

29,20

0,00

42 0661381240
Tehno-max
up rate za Cubranovi¢ Andreje

520000000000774329

153

05/06/2023

05/06/2023

21,46

0,32

520540000004334874

43 0661388194
Tehno-max
up rate za Radonji¢ Snezanu

520000000000774329

153

05/06/2023

05/06/2023

30,02

0,32

520540000004697072

44 0661388665
Tehno-max Podgorica
up rate za Damjanovi¢ Suzanu

510000000000210530

153

05/06/2023

05/06/2023

88,24

0,16

fak133

45 0661389134
Tehnomax Podgorica
up rate za Dukanovi¢ Jovanu

510000000000210530

153

05/06/2023

05/06/2023

29,50

0,16

fak 250

46 0661389373
Tehno-max Podgorica
up rate za Nadu Vucelji¢

510000000000210530

153

05/06/2023

05/06/2023

21,37

fak 166

47 0661389667 510000000000145637
55114 Lovcéen auto DOO Podgorica
up rate za Lazi¢ Mariju

153

05/06/2023

05/06/2023

27,06

2022-184-722675

48 0661389933
55114 Lovcen auto Podgorica
up rate za Jovanovi¢ Danku

510000000000145637

153

05/06/2023

05/06/2023

55,86

0,16

2023-184-764617

49 0661390386
55101 ANDREA STOJANOVIC
ZA06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

20,00

0,00

50 0661394462 SE00SR000000060000
GRBOVIC ZELJKOCETINJSKI PUT BB PODGORICSPODGORIC
/BNF/DAMIJAN | VIDAK GRBOVIC

163

05/06/2023

05/06/2023

78,00

0,00

16
00

06/2023

51 0661395518
55114 Lovcen auto Podgorica
up rate za Dragicu Savovic¢

510000000000145637

153

05/06/2023

05/06/2023

23,00

2022-184-740230

52 0661396226 EESSSRSSESSStuS
MILICA PAVICEVICKOZARACKA 49PODGORICA
uplata vrtic Balsa Pavicevic

125

05/06/2023

05/06/2023

39,00

3100100014241

53 0661399066
55114 Lovcen auto Podgorica
up rate za Radonji¢ SneZanu

510000000000145637

153

05/06/2023

05/06/2023

45,86

2023-184-764352

54 0661399379
55114 Lovcen auto Podgorica
up rate za S¢epanovi¢ Vesnu

510000000000145637

153

05/06/2023

05/06/2023

32,71

2022-184-719475

55 0661399616
55114 Lovcen auto Podgorica
up rate za Janjusevi¢ Anu

510000000000145637

153

05/06/2023

05/06/2023

20,22

2022-184-735589
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

56 0661399959 510000000000000040
55117 CKB Podgorica Podgorica

provizija Id

179

05/06/2023

05/06/2023

167,34

0,32

57 0661415020
DARMANOVIC ANDJELA
UPLATA VRTICA

VUK | VASILIJEB

021

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

58 0661422682 b oo o
ANDJELA GARDASEVIC

BORAVAK ZA ZORANU | PETRA GRADSEVICA 05/2023, 06/2023

163

05/06/2023

05/06/2023

135,00

0,00

59 0661431452 By acierravivivivivi mrgorc o nnd
RADOVANOVIC LUKAGRLIC BBDANILOVGRAD
/BNF/ZA ARSENIJA RADOVANOVICA

121

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

12
00

60 0661431456 o
RADOVANOVIC LUKAGRLIC BBDANILOVGRAD
/BNF/ZA SINISU RADOVANOVICA

121

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

12
00

61 0661438428
55101 BOGDAN BURIC
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

62 0661440093
KRISTJAN CUPIC
PLANA BB

DG

ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

63 0661440168
55101 LAZAR SAVELIIC
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

30,00

0,00

64 0661440177
55101 MILOS SAVELJIC
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

30,00

0,00

65 0661440564
55101 BRAJOVIC VUK
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

66 0661440639
55101 JAGOS DJUROVIC
ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

32,80

0,00

67 0661440731
55101 PRELEVIC NIKOLUJA
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

39,00

0,00

68 0661440766
55101 OTASEVIC VUKASIN
VRTIC ZA 06/2023

021

05/06/2023

05/06/2023

40,00

0,00

69 0661441061
55101 RADONIJIC LAZAR
VRTIC

021

05/06/2023

05/06/2023

33,00

0,00
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
70 0661441082 L TeTe sTeTaTaTe R RAE AT 021 05/06/2023 05/06/2023 32,00 0,00
55101 LAZAR POPOVIC
VRTIC Z A06/2023
UKUPNO 1.951,97 1.410,80 8,16
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